
 
 
Vážení rodiče, 
Nabízíme Vám pobyt žáků o podzimních a jarních prázdninách ve ŠD. Podmínkou 
otevření ŠD je 50% účast zapsaných žáků k pravidelné denní docházce ve ŠD. Před 
vedlejšími prázdninami budeme zjišťovat zájem žáků. V případě zájmu vyplníte  
on-line formulář, který naleznete před danými prázdninami na hlavní stránce školy 
v aktualitách.   
Rodiče budou vyrozuměni o provozu ŠD během vedlejší prázdnin v dostatečném 
předstihu emailem a na webu školy. 
Oběd ve ŠJ (školní jídelně) je zajištěn v cenové relaci 87,- Kč. 
Podmínkou přihlášení žáka (žákyně) je pobyt po celou dobu vedlejších prázdnin.  
Provoz bude zajištěn od 7:00 do 16:00 hodin. 
Příchody žáků jsou atriem školy od 7:00 do 8:00 hodin. 
Odchody v doprovodu na čipy jsou stanoveny v časovém rozmezí:  
13:00 - 14.00 hod.   
15.00 - 16.00 hod.  
Samostatné odchody jsou stanoveny ve 13.00, 13.30, 14.00, 15.00, 15.30, 16.00 hod. 
atriem školy. 
      Bajtková Daniela 

      vedoucí vychovatelka ŠD 

  

 


